мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.05.2011 г. № 1501-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 19.11.2008 г. № 2839-п/1 «Об утверждении

состава комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра

городского округа Тольятти для лиц

с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев

из числа жителей городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 19.11.2008 г. № 2839-п/1 «Об утверждении состава комиссии конкурса на присуждение именных премий мэра городского округа Тольятти для лиц с ограниченными возможностями здоровья и добровольцев из числа жителей городского округа» (далее – постановление) изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр

          А.Н.Пушков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 16.05.2011 г. № 1501-п/1
Состав комиссии конкурса

на присуждение именных премий мэра

городского округа Тольятти для лиц с ограниченными

возможностями здоровья и добровольцев

из числа жителей городского округа

	Председатель комиссии:

	- заместитель мэра городского округа Тольятти по социальным вопросам.

	Заместитель

председателя комиссии:

	- руководитель департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти.

	Члены комиссии:

	1.

	- начальник отдела организации социальных услуг и социальной реабилитации управления социальных услуг и социальной реабилитации департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти;

	2.

	- специалист департамента образования мэрии городского округа Тольятти;

	3.

	- специалист департамента по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти;

	4.

	- специалист департамента культуры мэрии городского округа Тольятти;

	5.

	- специалист управления физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти;

	6.

	- специалист отдела информационной политики управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти;

	7.

	- специалист комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти;

	8.

	- представитель Тольяттинской городской общественной организации инвалидов «Центр независимой жизни» (по согласованию).

	Ответственный секретарь комиссии:

	- специалист департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти.

______________________________________